
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
БУРБАШСКОГО 

СЕЛЬСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ 
БАЛТАСИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
Б0РБАШ  АВЫЛ ЖИР ЛЕТЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
«16» января 2019 г. № 1

О Порядке получения невостребованных трупов из ГАУЗ 
«Республиканское бюро судебно-медицинской экспертизы Министерства 

здравоохранения Республики Татарстан» уполномоченным 
исполнительным комитетом Бурбашского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района лицом для погребения

На основании Устава муниципального образования «Бурбашского» 
сельского поселения Балтасинского муниципального района исполнительный 
комитет Бурбашского сельского поселения Балтасинского муниципального 
района постановляет:

1. Утвердить Порядок получения невостребованных трупов из ГАУЗ 
«Республиканское бюро судебно-медицинской экспертизы Министерства 
здравоохранения Республики Татарстан» (далее - ГАУЗ «РБСМЭ М3 РТ») 
уполномоченным исполнительным комитетом Бурбашского сельского 
поселения Балтасинского муниципального района р. лицом для погребения 
согласно приложению.

2. Назначить лицом уполномоченным осуществлять от имени 
исполнительного комитета Бурбашского сельского поселения функцию 
получения и захоронения невостребованных трупов главу Бурбашского 
сельского поселения Балтасинского муниципального района РТ.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Г лава Бурбашского сельского поселения 
Балтасинского муниципального р ^ р о ш а ^  
Республики Татарстан №йоны

/ /$  #  *

ГЗ s-; 
СП О

а /#

Р.Р.Г алимуллин


